
       

 

 

Uchwała Nr XXIV/176/2020 

    Rady Miasta Chełmna 

 

    z dnia 9 września 2020 roku. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku oddania                                   

w dzierżawę w drodze przetargowej nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r., poz. 713  z  późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 37, ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

            

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku oddania w dzierżawę w drodze 

przetargowej nieruchomości gruntowej na okres 10 lat:   

− Części nieruchomości gruntu o powierzchni 10 m2, działki nr 112/1, obręb ewidencyjny 

nr 2,  o powierzchni [0,0087 ha], dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Chełmnie prowadzi Księgę Wieczystą Nr TO1C/00007844/1 położonej 

przy ul. Dworcowej 22, na której usytuowany jest kiosk przekazać w dzierżawę 

dotychczasowemu dzierżawcy: firmie „RUCH” S.A. ul. Annopol 17A, 03-236 

Warszawa. 

§ 2. Oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości w § 1. oraz § 2.  może 

nastąpić, gdy nie występują inne przyczyny prawne lub faktyczne uzasadniające odmowę 

zawarcia umowy dzierżawy z daną osobą / danym podmiotem (np. zwłoka w zapłacie czynszu; 

niezgodne z prawem przeznaczenie  itp.). 

   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna.  

   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         

 

 

                                                             Przewodniczący Rady Miasta: Wojciech Strzelecki   



 

 

 

  

 

 

 

 

 


